合同納骨塚等使用許可申請書

	墓園等名
	美幌町合同納骨塚

	申請区分
	焼 骨 埋 蔵     ・     生 前 予 約

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　円

	埋蔵者氏名
	美幌　太郎

	埋蔵者と申請者
との続柄
	兄（申請者から見た続柄）

	墓誌掲載の有無
	有　　　・　　　無

	美幌町墓園等条例第４条第１項の規定により、上記のとおり申請します。
　　　　　〇　年　〇　月　〇　日

美幌町長　　　　　　　　　　　様
本　　籍　美幌町字東２条北２丁目
申請者　住　　所　美幌町字東２条北２丁目
氏　　名　美幌　次郎
電話番号

様式第２号（第３条関係）